Halogen Clickline G9
Halogen MV Click 19.0W G9 230V CL 1CT
Soluzione ideale per apparecchi decorativi di piccole dimensioni. Vetro con filtro UV
e fusibile di sicurezza consentono l'utilizzo senza vetro di copertura. La compatta
Clickline offre vivida luce bianca per una lunga durata.
Dati del prodotto
Informazioni generali
Attacco G9 [ G9]
Posizione di funzionamento UNIVERSAL [ UNIV.]
Durata nominale (Nom) 2000 h
Ciclo di commutazione on/off 8.000 X
Durata specificata (ore) 2000 h
Durata specificata (anni) 2 a
Dati tecnici di illuminazione
Flusso luminoso (Nom) 204 lm
Flusso luminoso (specificato) (Nom) 204 lm
Temperatura di colore correlata (Nom) 2800 K
Efficienza luminosa (specificata) (Nom) 11,1 lm/W
Indice di resa dei colori (Nom) 100
LLMF a fine durata vita nominale (Min) 80 %
Funzionamento e parte elettrica
Power (Rated) (Nom) 18 W
Corrente lampada (Nom) 0,08 A
Tempo di avvio (Nom) 0,0 s
Tempo di riscaldamento al 60% luce (Nom) instant full light
Fattore di potenza (Nom) 1
Tensione (Nom) 230 V
Controlli e regolazione del flusso
Regolabile Si
Meccanica e corpo
Finitura lampadina Trasparente
Forma lampadina T13 [ T 13 mm]
Approvazione e applicazione
Consumo energetico kWh/1000 h 18 kWh
Requisiti per il design dell'apparecchio
Temperatura della lampadina (Max) 950 °C
Temperatura al pinch-point (Max) 350 °C
Temperatura al pinch-point (Max)-DUP (non
utilizzare)
350 °C
Dati del prodotto
Codice prodotto completo 872790089577300
Nome prodotto ordine Halogen MV Click 19.0W G9 230V CL
1CT
EAN/UPC - Prodotto 8727900895773
Codice d'ordine 89577300
Codice locale CLICKES18CL
Numeratore SAP - Quantità per confezione 1
Datasheet, 2023, Gennaio 11 Dati soggetti a modifiche
LightingLighting
Numeratore - Confezioni per scatola esterna 100
Materiale SAP 925697744209
Peso netto (al pezzo) 3,300 g
Disegno tecnico
D
L C
Halogen MV Click 19.0W G9 230V CL 1CT
Product D (max) L C (max)
Halogen MV Click 19.0W G9 230V CL 1CT 13 mm 21,7 mm 45 mm
Halogen Clickline G9
© 2023 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali
azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e
non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente concordato con Signify. Philips e il simbolo dello
scudo Philips sono marchi registrati di Koninklijke Philips N.V.
2023, Gennaio 11 - Dati soggetti a modifiche